
VACUCID®

Vlastnosti produktu: 

• Ekonomické 2% ředění
•  Vhodné pro každodenní použití
•  5 litrů VACUCID® vystačí až na 250 aplikací
•  Neobsahuje fenoly, aldehydy ani chlór
•  Označení CE - Vyhovuje směrnicím o zdravotnických   
 prostředcích 93/42/EHS - Třída IIa
•  Výrobek odpovídá evropským standardům
 
 
Složení:
 
Kvartérní chlorid amonný 45.4mg/g, biguanid 4 mg/g, expicienty, 
neobsahuje žádné iontové a kationtové povrchově aktivní látky. Balení: 

1L láhev
5L kanystr 
Dávkovací pumpička

VACUCID®  je nepěnivý, vysoce účinný koncentrát pro stomatologické sací systémy. Současně 

čistí, dezinfi kuje a zbavuje sací potrubí zápachu. Jeho denním používáním se likvidují pevné 

látky a zabraňuje se vytváření biovrstvy. VACUCID® zajistí, že sací potrubí zůstává čisté, 

dezinfi kované a bez nepříjemných zápachů.

Baktericidní  √
Mykobakterium tuberkulóza (TBC) √
Bílé kvasinky √
HIV-1 √
HBV  √
BVDV * (HCV)  √

* BVDV: Surogát hepatitidy C

Účinnost: 

5

1010

1515

2020

2525
3030

3535

4040

4545

5050

5555
6060

Doba působení

Minuty

UNIDENT SA Rue François-Perréard 4, Case postale 142, CH - 1225 Chêne-Bourg

Tel +41 22 839 79 00  Fax +41 22 839 79 10  Email info@unident.ch  Web www.unident.ch

05/2011-01-CZ

1253



UNIDENT SA Rue François-Perréard 4, Case postale 142, CH - 1225 Chêne-Bourg

Tel +41 22 839 79 00  Fax +41 22 839 79 10  Email info@unident.ch  Web www.unident.ch

05/2011-01-CZ

VACUCID®

NÁVOD K POUŽITÍ

Před použitím:

Nasaďte si ochranné rukavice. 

Použití: 
 
VACUCID® je koncentrovaný roztok používaný k 
dezinfekci, čištění a dezodorizaci dentálních sacích 
systémů.

Bezpečnostní opatření:

Řiďte se pokyny týkající se zdraví a bezpečnosti 
(Bezpečnostní listy) a bezpečnostními 
opatřeními, které naleznete na etiketě výrobku. 
Výrobek je klasifi kován jako nebezpečný, podle 
evropské směrnice 99/45/EHS a jejích úprav. 
Určen pouze pro profesionální použití.

Vyhovuje evropským normám:

Baktericidní: EN 1040, EN 13727,   
 EN 14561
Kvasinky:           EN 1275, EN 13624,   
 EN 14562

Fyzikální údaje:

Barva:  světle žlutá
Vůně:      slabě parfémovaný
Hodnota pH:  2.0 (koncentrát)
Skladování:        +5°C až +35°C
Doba skladování: koncentrát:  3 roky
 zředěný a nepoužitý roztok: 7 dní
Obal:   vyroben z recyklovatelného    
 materiálu

C
er

tif
ied System

IS
O

 9 001  -  IS O 1

34
8

5

2: Použijte připravený zředěný roztok.
     Odsávačkou odsajte 1 litr.

15 mins
5: Systém vypláchnete tak, že 

odsávačkou odsajete 1 litr čisté vody.

15 mins

4: Připravte si minimálně 1 litr čisté vody. 

15 mins

1: Nařeďte VACUCID® na 2%
     (20ml na litr vody)

15 mins
3: Nechte roztok působit nejméně po 

dobu 15 minut. Roztok také můžete 
nechat působit přes noc.

0

30

45 15

15 mins15 mins15 mins


